
        Domov pro seniory Stachy - Kůsov
schvaluji:  .........................                 .                                    

Szabo

Barešová, Matějková
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Vzpomínky - 

"Velikonoční zvyky"
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Jídelna

Klub 2
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Hanka Š.Hanka Š.

Ruční práce - "Jaro"
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KNIHOVNA
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Kde

07
.0

4.
20

23

9:00-14:00Středisko 2
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Klubová činnost Stř.2

Státní svátek

Zodpovídá

Hanka Š.

Seniorklub
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Jídelna
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Knihovna 

13:30-14:00
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Seniorklub

ZVNČ

Středisko 3

13:00 - 14:30

                                                                             Plán aktivizační činnosti 2023

Středisko 1
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03
.0

4.
20

23

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
S

tř
ed

a

Marie K. Matějková, Chudivániová

Ruční a výtvarné 

práce

Hanka Š.
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Pečení beránka
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Státní svátek
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Hanka Š.

Jídelna Klub 3

Nácvik chůze

Klubová činnost Stř.3

Ruční práce - "Jaro"

Klubová činnost Stř.1

Státní svátek

        Tisk dne: 31.03.2023, v 9:34 hodin Zpracovala: Sociální pracovnice aktivizace


